

A) Část MaR - Ovocný trh									
poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč montáž+ zapojení	jednotková cena v Kč dodávka	cena celkem v montáž+ zapojení	cena celkem v dodávka	cena celkem v Kč
	<b>Montáže-kolektor Ovocný trh</b>								
3.10	Snímač plynu Honeywell XCD, sestava vzdáleného čidla, 4-20mA (0-100%), +vývodky v provedení do prostředí s nebezpečím výbuchu		ks	5	0,00	35 249,00	0,00	176 245,00	176 245,00
4	<b>Ostatní náklady:</b>		%	3	176 245,00				5 287,35
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/								
	CELKEM bez DPH								
									181 532,35

A) Část MaR - Železná									
poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč montáž+ zapojení	jednotková cena v Kč dodávka	cena celkem v montáž+ zapojení	cena celkem v dodávka	cena celkem v Kč
	<b>Montáže-kolektor Železná</b>								
3.10	Snímač plynu Honeywell XCD, sestava vzdáleného čidla, 4-20mA (0-100%), +vývodky v provedení do prostředí s nebezpečím výbuchu		ks	6	0,00	35 249,00	0,00	211 494,00	211 494,00
4	<b>Ostatní náklady:</b>		%	3	211 494,00				6 344,82
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/								
	CELKEM bez DPH - méněpráce								
									217 838,82

09.02.2024

Ing. Ivo Marek

Méněpráce celkem: 399 371,17

# Nabídka - vícepráce 1 kolektor Železná - z 14.12.2023

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková		jednotková		cena celkem		cena celkem v Kč
					cena v Kč montáž+	zapojení	cena v Kč montáž+	zapojení	v Kč	dodávka	
<b>Společný základ ovládacích prvků</b>											
nová položka	Sloučený držák - atypická konstrukce (zakázková výroba) , nerez 1.4301 , včetně montážního příslušenství (kovové kotvy a nerezový spojovací materiál)		ks	3	244,00	1 519,00	732,00	4 557,00	5 289,00		
<b>Doplňení sondy MaR v kolektoru Železná</b>											
3.14	Pevná instalační trubka v nehořlavém (bezhalogenovém) provedení, střední mechanické zatížení, šedá, dn 20mm - UPRM 20, včetně kolen a příchytek		m	6	70,00	62,30	420,00	373,80	793,80		
nová položka	Ponorná sonda MAVÉ PSV-2 do vrtu dvojitá		ks	1	251,00	1 887,00	251,00	1 887,00	2 138,00		
3.17	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2		m	98	28,00	24,20	2 744,00	2 371,60	5 115,60		
3.22	Zatažení kabelu do kolektoru		m	98	12,00		1 176,00	0,00	1 176,00		
3.23	Kabelová koncovka do 4x1,5		ks	2	375,00	405,20	750,00	810,40	1 560,40		
3.25	Kabelový šítek		ks	2	40,00	40,00	80,00	80,00	160,00		
3.28	Stahovací kabelový pásek PVC		ks	80	15,00	1,32	1 200,00	105,60	1 305,60		
3.30	Ostatní podružný materiál		%	5			0,00	612,47	612,47		
<b>4 Ostatní náklady:</b>											
4.1	Zřízení montáž vlivem vzdálenosti v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	18 150,87				1 815,09		
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	18 150,87				998,30		
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	10 797,87				323,94		
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	10 797,87				107,98		
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	18 150,87				363,02		
4.6	Zkoušky zařízení		hod	2	800,00				1 600,00		
4.7	Účast zhotovitele při funkčních zkouškách objednatel		hod	2	800,00				1 600,00		
4.8	Zhotovení výrobní montážní dokumentace		hod	2	800,00				1 600,00		
4.9	Zhotovení VRZ		hod	1	800,00				800,00		
4.10	Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)		hod	3	850,00				2 550,00		
										<b>CELKEM bez DPH 29 909,19 Kč</b>	



## Nabídka - vícepráce 2a3 - kolektor Železná, Ovocný trh

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč		jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč		cena celkem v Kč
					montáž+ zapojení	dodávka		montáž+ zapojení	dodávka	
<b>Kolektor Železná</b>										
3.11	Osvětlení LED, 20W, IP66, 3f průběžná montáž, pointer-I-LED-RN-1R-1500-4K		ks	2	575,00	4 012,00	1 150,00	8 024,00	9 174,00	
3.14	Držák svítidla - atypická konstrukce (zakázková výroba), nerez 1.4301, včetně montážního příslušenství (kovové kotvy a nerezový spojovací materiál)		ks	1	285,00	855,00	285,00	855,00	1 140,00	
3.22	Kabel CYKY-J 5x2,5		m	24	28,00	68,40	672,00	1 641,60	2 313,60	
3.27	Zatažení kabelu do kolektoru		m	24	12,00		288,00	0,00	288,00	
3.33	Stahovací kabelový pásek PVC		ks	18	15,00	1,32	270,00	23,76	293,76	
3.35	Ostatní podružný materiál		%	5				660,47	660,47	
4.2	Ztitěžená montáž vlivem vzdálenostmi v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	13 869,83				1 386,98	
4.3	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	13 869,83				762,84	
4.4	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	11 204,83				336,14	
4.5	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	11 204,83				112,05	
4.6	GZS /z ceny montáže/		%	2	13 869,83				277,40	
									<b>Dílčí součet</b>	<b>16 745,24</b>
<b>Kolektor Ovocný trh</b>										
<b>Doplnění světél Pointer</b>										
3.11	Osvětlení LED, 20W, IP66, 3f průběžná montáž, pointer-I-LED-RN-1R-1500-4K		ks	4	575,00	4 012,00	2 300,00	16 048,00	18 348,00	
3.14	Držák svítidla - atypická konstrukce (zakázková výroba), nerez 1.4301, včetně montážního příslušenství (kovové kotvy a nerezový spojovací materiál)		ks	3	285,00	855,00	855,00	2 565,00	3 420,00	
3.24	Kabel CYKY-J 5x1,5		m	31	28,00	38,30	868,00	1 187,30	2 055,30	
3.27	Zatažení kabelu do kolektoru		m	31	12,00		372,00	0,00	372,00	
3.33	Stahovací kabelový pásek PVC		ks	28	15,00	1,32	420,00	36,96	456,96	
3.34	Projizňovací kouřofétná ucpávka EI90, oboustranná, 1x0,25m		ks	1	2 250,00	3 958,00	2 250,00	3 958,00	6 208,00	
3.30	Ostatní podružný materiál		%	5				1 543,01	1 543,01	
4.2	Ztitěžená montáž vlivem vzdálenostmi v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	32 403,27				3 240,33	
4.3	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	32 403,27				1 782,18	

pozn.

do TK3, 1x vzduchotechnika

1x J54, 2x29P, 1x vzduchotechnika

4.4	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	25 338,27				760,15
4.5	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	25 338,27				263,38
4.6	GZS /z ceny montáže/		%	2	32 403,27				648,07
<b>Díjčí součet</b>									<b>39 087,38</b>

**Doplnění světla do PŘS**

3.13	Svítilno v rozvodně, EXTRA-LED,7500-258-4K- IP66		ks	1	575,00	1 846,60	575,00	1 846,60	2 421,60
3.23	Kabel CYKY-J 3x1,5		m	7	28,00	24,20	196,00	169,40	365,40
3.27	Zatažení kabelu do kolektoru		m	7	12,00		84,00	0,00	84,00
3.30	Elektroinsalační trubka pevná, vč uchycení		m	7	70,00	62,30	490,00	436,10	926,10
3.35	Ostatní podružný materiál		%	5				189,86	189,86
4.2	Ztížená montáž viivem vzdálenostmi v kolektoru /z ceny montáže/		%	10	3 986,96				398,70
4.3	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	3 986,96				219,28
4.4	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	2 641,96				79,26
4.5	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	2 641,96				26,42
4.6	GZS /z ceny montáže/		%	2	3 986,96				79,74
<b>Díjčí součet</b>									<b>4 790,35</b>

Celková cena bez DPH

60 622,97

15.02.2024 *Elektrizace Praha*